
EMËRTIMI I PUNIMEVE 1 2 3

1 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Diber

2 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Elbasan

3 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Kukes

4 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Lushnje

5 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Shkoder

6 Furnizim dhe vendosje_Konvikti Vlore

GRAFIK PUNIMESH - Hartimi i projektit teknik për “Infrastrukturën e mobilimit, në kampuset rajonale të arsimit 
profesional, bashkia: Dibër, Lushnje, Kukës, Elbasan, Shkodër dhe Vlorë
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